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PRESIDI OSPEDALIERI

Ospedale di Bassano del Grappa 
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Ospedale di Montebelluna 
Ospedale di Jesolo 
Ospedale di Vittorio Veneto
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ORGANIGRAMMA

ORGANIZZAZIONE 
SOCIETÀ ORGANIZZATRICE
PP Sport Events S.r.l.

DIREZIONE GENERALE
Filippo Pozzato
Simone Baldisseri

ASSISTENTI DIREZIONE GENERALE
Maria Elena Spadaro
Roberto Mauri

RESPONSABILE PERCORSO
Marco Fasolo

ADDETTO ALLA GIURIA
Federica Guarniero

INTERPRETE
Marilena Zangrando

AMMINISTRAZIONE
Maria Elena Spadaro
Sonia Zamperetti

SEGRETERIA
Davide Bardelli
Silvia Magni

UFFICIO STAMPA & MEDIA
Media PP Sport Events S.r.l.
Carlo Malvestio
Daniel Friebe

CERIAMONIALE
Deborah Panella

COORDINATORE AUTISTI
Simone Baldisseri

EQUIPE SANITARIA
Dott. Matteo Zanella

ASSISTENZA SANITARIA
MST Group

LOGISTICA
Michele Forner

PUBBLICHE RELAZIONI
Carlo Malvestio
Daniel Friebe

SETTORE DI PARTENZA E ARRIVO
Michele Forner

COMANDANTE DELLA POLIZIA STRADALE
Commissario Capo Dott. Pietro Cecere

ISPETTORE DI PERCORSO
Marco Fasolo

FRECCIATORI
Marco Fasolo
Marco Ponzo

EVENT SAFETY MANAGER
Simone Baldisseri
Michele Forner

RESPONSABILE ANTIDOPING
Davis Tosin

REGOLATORE
Mattia Rotondi

Organigram
 
COORDINATORE SCORTE TECNICHE
Nicola Zambon
Marco Ponzo

EVENT SAFETY MANAGER
Simone Baldisseri 
Michele Forner

RESPONSABILE ANTIDOPING
Davis Tosin

REGOLATORE
Mattia Rotondi

COORDINATORE SCORTE TECNICHE
Nicola Zambon

SERVIZI
AUTOMEZZI
Trivellato Mercedes Benz

MOTOSTAFETTE
GM Bike Team
A.S.D. S.C Fontanafredda scorte tecniche

ASSISTENZA MECCANICA
Vittoria

CRONOMETRAGGIO
Evodata

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA ACCREDITI
Evodata

ALLESTIMENTO STRUTTURE
Italtelo

SICUREZZA
Pantere

IMPIANTI AUDIO
Iorg Service

SPEAKER
Paolo Mei
Andrea Berton

CATERING
De Pretto Ricevimenti
Pasticceria Marcon

SERVIZIO TV
RAI Radiotelevisione italiana
Infront Italy s.p.a.

SERVIZIO RADIO
Radio Peter Pan

ADETTO MULTIMEDIA
Infront Italy s.p.a.
PP Sport Events S.r.l.

RADIO
Servizio Radio Informazioni Lega Ciclismo Professionistico

SERVIZIO FOTO & VIDEO
Poci’s Pix
Yanzi

VOLONTARI
Volontari PP Sport Events S.r.l.
Ass.ne Naz. Alpini
Protezione Civile

6

Pippo

Pippo
RESPONSABILE MARKETING

Pippo
Filippo Tentori



PARCHEGGI partenza / arrivo 

VICENZA
-  Park Fogazzaro
-  Park Verdi 
-  Park le Barche
-  Park Canove
-  Park Borgo Berga 

Parking departure / arrival

BASSANO DEL GRAPPA
-  Prato 1 / Prato 2
-  P. Angarano - Via Boschetto, 5
-  Via G. Volpato, 3 
-  P. Largo Parolini 
-  P. Famila - Viale Vicenza 

CITTADELLA
-  Parcheggio Spalti
-  Parcheggio Stadio

MEL
-  Via Don Felice Rosada
-  Via Tempietto
-  Via Fratti
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PARCHEGGI partenza / arrivo
Parking departure / arrival
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THE RETURN 
OF HISTORY

11 Ottobre
October 11 th

PLATINUM PARTNER

RIDE THE DREAMLAND
Quando i sogni diventano realtà

20



GIRO DEL VENETO
Non c’è storia del ciclismo senza il Giro del Veneto. La 
prima edizione fu allestita addirittura nel 1909, 114 anni 
fa, e da quel momento in poi tutti i grandi della disciplina 
sono passati per le strade venete. L’albo d’oro è lì a 
testimoniare il prestigio che questa corsa ha accumulato 
negli anni: lo hanno vinto tra gli altri Costante Girardengo, 
Fausto Coppi, Fiorenzo Magni, Franco Bitossi, Roger De 
Vlaeminck, Giuseppe Saronni, Francesco Moser, Moreno 
Argentin, Michele Bartoli, Davide Rebellin, Gilberto 
Simoni e Filippo Pozzato. 
Ma non sono sempre state rose e fiori, perché tra il 
2013 e il 2020 il Giro del Veneto non si è svolto. Un 
peccato imperdonabile, così PP Sport Events e la Regione 
Veneto lo hanno riportato alla luce nel 2021, unendo alla 
tradizione tipica del ciclismo alcuni elementi innovativi 
che la rendono oggi una corsa altamente moderna.
Mercoledì 11 ottobre 2023 scopriremo chi sarà il 
successore di Matteo Trentin, che l’anno scorso sfrecciò 
sul traguardo di Viale Roma a Vicenza. Sarà una giornata 
imperdibile, perché Giro del Veneto fa rima con storia, ma 
fa rima anche con innovazione. 

GIRO DEL VENETO
There is no history of cycling without the Giro del 
Veneto. The first edition was set up in 1909, 114 years 
ago, and since than all the greats of the discipline passed 
through the streets of Veneto. The Hall of Fame testifies 
the prestige that this race has reached over the years: 
among others Costante Girardengo, Fausto Coppi, 
Fiorenzo Magni, Franco Bitossi, Roger De Vlaeminck, 
Giuseppe Saronni, Francesco Moser, Moreno Argentin, 
Michele Bartoli, Davide Rebellin, Gilberto Simoni and 
Filippo Pozzato. 
However, it wasn’t all sunshine and rainbows, between 
2013 and 2020 the Giro del Veneto wasn’t held. A great 
pity, so PP Sport Events and the Veneto Region brought it 
to light in 2021, combining the typical tradition of cycling 
with some innovative elements that make it today a 
highly modern race.
Wednesday, October 11, 2023 we will discover who will 
be the successor of Matteo Trentin, who last year rushed 
to the finish line of Viale Roma in Vicenza. It will be an 
unmissable day, because Giro del Veneto rhymes with 
history, but it also rhymes with innovation.  
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 MARTEDÌ 10 OTTOBRE 
VILLA CAFFO, ROSSANO VENETO
ORE 15:00 - 16:45 
VERIFICA LICENZE
ORE 17:00
RIUNIONE TECNICA CON DIRETTORI SPORTIVI, 
GIURIA, DIREZIONE GARA
A SEGUIRE RIUNIONE SICUREZZA

MERCOLEDÌ 11 OTTOBRE
TOMBOLO 
VIA CONTRADA VITT. VENETO
ORE 10:00 
APERTURA VILLAGGIO DI PARTENZA
ORE 11:45 – 12:30
PRESENTAZIONE TEAM – FOGLIO FIRMA
ORE 12:45
PARTENZA
VICENZA 
VIALE DIECI GIUGNO (MONTE BERICO
ORE 13:30 
APERTURA VILLAGGIO D’ARRIVO
ORE 16:30 
ARRIVO GIRO DEL VENETO
ORE 16.45 
PREMIAZIONI PIAZZALE DELLA VITTORIA 
(PIAZZALE MONTE BERICO)
ORE 12:00 – 18:00 
SALA STAMPA, DIREZIONE, GIURIA - PIAZZALE 
DELLA VITTORIA

*Gli orari potrebbero subire variazioni e sono soggetti a conferma ufficiale.

GIRO DEL VENETO Mercoledì 11 ottobre 2023
GIRO DEL VENETO on Wednesday 11 October 2023

TUESDAY 10 OCTOBER 
VILLA CAFFO, ROSSANO VENETO
15:00 - 16:45
LICENCE VERIFICATION
17:00 
TECHNICAL BRIEFING WITH SPORT DIRECTORS, 
JURY, RACE DIRECTION
FOLLOWING SAFETY MEETING.

WEDNESDAY 11 OCTOBER
TOMBOLO
 VIA CONTRADA VITT. VENETO
10:00 
OPENING DEPARTURE VILLAGE
11:45 – 12:30
TEAM PRESENTATION - SIGNATURE CHECK
12:45 
START OF THE RACE
VICENZA
VIALE DIECI GIUGNO (MONTE BERICO)
13:30 
OPENING OF ARRIVAL VILLAGE
16:30 
ARRIVAL OF THE RACE GIRO DEL VENETO
16:45 
AWARD CEREMONY PIAZZALE DELLA VITTORIA 
(PIAZZALE MONTE BERICO)
12:00 – 18:00 
PRESS ROOM, MANAGEMENT, JURY - PIAZZALE 
DELLA VITTORIA

* Timetables may change and are subject to official confirmation.
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GIURIA

PRESIDENTE UCI
MARIEN PHILIPPE

COMPONENTE COORDINANTE 
Crocetti Gianluca

COMPONENTE
Balzi Daniele

GIUDICE IN MOTO
Capodicasa Matteo

GIUDICE IN MOTO
Dainelli Gabriele

GIUDICE IN MOTO
Patruno Cosimo Damiano 

GIUDICE D’ARRIVO
Contarin Francesca

DCO
Tihomir Jureša

DIRETTORI DI CORSA
Roberto Sardi 
Roberto Mauri 
Andrea Negro
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PLANIMETRIA GIRO DEL VENETO

MONTE BERICO

TOMBOLO

TEOLO

VILLAGA

GRANCONA

BRENDOLA

Ingresso circuito Monte Berico
n.4 Giri km 15
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L’ ALTIMETRIA GIRO DEL VENETO
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  GIRO DEL VENETO CRONOTABELLA 
 

 

 Distanze in Km Ora passaggio  

COMUNE 11/10/23 parz. progres. mancano 
all'arrivo 

media 
km/h 

media 
km/h 

media 
km/h 

 
 

    km km km 42 44 46  

TOMBOLO (PD) Via  Vittorio Veneto  SP 52 0,00 0,00 170,210 12:45' 12:45' 12:45'  

TOMBOLO (PD) Via Vittorio Veneto  SP 52 1,690 1,690 168,520 12:47' 12:47' 12:47'  

CITTADELLA (PD) Via Luparense  SP 52 0,450 2,140 168,070 12:48' 12:47' 12:47'  

" Svolta a DX via Rometta  SP 22 0,380 2,520 167,690 12:48' 12:48' 12:48'  

" Rotatoria 2° uscita via Sanmartinara 0,790 3,310 166,900 12:49' 12:49' 12:49'  

" Via Borgo Musiletto 0,440 3,750 166,460 12:50' 12:50' 12:49'  

" Svolta a DX via Casa di Ricovero 0,100 3,850 166,360 12:50' 12:50' 12:50'  

" Svolta a DX via Riva dell'Ospedale  SP 68 0,390 4,240 165,970 12:51' 12:50' 12:50'  

" Riva del Grappa 0,480 4,720 165,490 12:51' 12:51' 12:51'  

" Riva del Pasubio 0,460 5,180 165,030 12:52' 12:52' 12:51'  

" Svolta a DX via Borgo Vicenza 1,190 6,370 163,840 12:54' 12:53' 12:53'  

FONTANIVA (PD) Via Guglielmo Marconi 1,220 7,590 162,620 12:55' 12:55' 12:54'  

" 
Rotatoria Piazza del Sagrato 2° uscita  SP 
67 

0,050 7,640 162,570 12:55' 12:55' 12:54'  

" Via Roma  SP 67 0,700 8,340 161,870 12:56' 12:56' 12:55'  

" Via Angelo Velo  SP 67 1,150 9,490 160,720 12:58' 12:57' 12:57'  

" Via Angelo Velo  SS 53 2,070 11,560 158,650 13:01' 13:00' 13:00'  

CARMIGNANO DI BRENTA 
(PD) 

Via Provinciale  SS 53 0,550 12,110 158,100 13:02' 13:01' 13:00'  

" Via Postumia  SS 53 2,170 14,280 155,930 13:05' 13:04' 13:03'  

" Svolta a DX Viale Europa  SP 94 0,480 14,760 155,450 13:06' 13:05' 13:04'  

" Svolta a DX Via Contarina Nuova SP 94 0,740 15,500 154,710 13:07' 13:06' 13:05'  

GRANTORTO (PD) Via Giacomo Prandina  SP 94 2,010 17,510 152,700 13:10' 13:08' 13:07'  

" Via Muttirona  SP 94 2,220 19,730 150,480 13:13' 13:11' 13:10'  

PIAZZOLA SUL BRENTA 
(PD) 

Via Andrea Mantegna  SP 94 0,420 20,150 150,060 13:13' 13:12' 13:11'  

" Svolta a DX Via Grantorto  SP 94 Dir 0,440 20,590 149,620 13:14' 13:13' 13:11'  

" Svolta a DX Via Isola  SP 94 Dir 1,140 21,730 148,480 13:16' 13:14' 13:13'  

" Via Seghe  SP 94 Dir 1,080 22,810 147,400 13:17' 13:16' 13:14'  

CAMISANO VICENTINO 
(VI) 

Via Seghe  SP 25 1,980 24,790 145,420 13:20' 13:18' 13:17'  

" Via Badia  SP 25 2,130 26,920 143,290 13:23' 13:21' 13:20'  

" Via Vittorio Veneto  SP 25 0,170 27,090 143,120 13:23' 13:21' 13:20'  

"  Via Torrossa  SP 25 0,350 27,440 142,770 13:24' 13:22' 13:20'  

" Svolta a DX Via degli Alpini  SP 117 0,700 28,140 142,070 13:25' 13:23' 13:21'  

" Rotatoria 3° uscita Via Vanzo Nuovo  SP 21 1,920 30,060 140,150 13:27' 13:25' 13:24' 
 

" Via Mancamento  SP 21 0,690 30,750 139,460 13:28' 13:26' 13:25' 

GRISIGNANO DI ZOCCO 
(VI) 

Via Mantegna  SP 21 0,080 30,830 139,380 13:29' 13:27' 13:25'  

" Rotatoria 1° uscita Via Mantegna  SP 21 0,790 31,620 138,590 13:30' 13:28' 13:26'  

" Via Serenissima  SP 21 1,910 33,530 136,680 13:32' 13:30' 13:28'  

" Rotatoria 1° uscita Via Roma  SR 11 0,110 33,640 136,570 13:33' 13:30' 13:28'  

" Svolta a SX Via Kennedy 0,870 34,510 135,700 13:34' 13:32' 13:30'  

" 
Rotatoria 1° uscita Strada Provinciale 21 
Grimana SP 21 

0,480 34,990 135,220 13:34' 13:32' 13:30'  

MONTEGALDA (VI) Strada Provinciale 21 Grimana  SP 21 0,200 35,190 135,020 13:35' 13:32' 13:30'  

" Via Zocco  SP 21 2,170 37,360 132,850 13:38' 13:35' 13:33'  

" Rotatoria 2° uscita Via Cattaneo  SP 21 0,470 37,830 132,380 13:39' 13:36' 13:34'  
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" Svolta a DX Via Roma   SP 20 0,160 37,990 132,220 13:39' 13:36' 13:34'  

" 
Rotatoria 2° uscita Piazza Guglielmo 
Marconi  SP 21 

0,520 38,510 131,700 13:40' 13:37' 13:35'  

" Rotatoria 2° uscita Via Roma  SP 16 0,620 39,130 131,080 13:40' 13:38' 13:36'  

" Via Cucca  SP 16 1,000 40,130 130,080 13:42' 13:39' 13:37'  

CERVARESE SANTA 
CROCE (PD) 

Via Roma  SP 20 0,700 40,830 129,380 13:43' 13:40' 13:38'  

" Via Capitello  SP 20 0,140 40,970 129,240 13:43' 13:40' 13:38'  

" Svolta a DX Via Molini  SP 20  0,130 41,100 129,110 13:43' 13:41' 13:38'  

" Via Roma  SP 20  2,420 43,520 126,690 13:47' 13:44' 13:41'  

" Rotatoria 2° uscita Via Roma  SP 20 3,600 47,120 123,090 13:52' 13:49' 13:46'  

" Via Montebello  SP 20 0,610 47,730 122,480 13:53' 13:50' 13:47'  

TEOLO (PD) Via Circuito Montebello  SP 20 0,730 48,460 121,750 13:54' 13:51' 13:48'  

" Svolta a DX Via Euganea Treponti  SP 89 0,950 49,410 120,800 13:55' 13:52' 13:49'  

" Via Euganea Villa  SP 89 1,710 51,120 119,090 13:58' 13:54' 13:51'  

" Via Euganea Teolo  SP 89 2,060 53,180 117,030 14:00' 13:57' 13:54'  

" Via Roma  SP 89 0,730 53,910 116,300 14:02' 13:58' 13:55'  

" Svolta a DX Via Fontana Maggiore 0,220 54,130 116,080 14:02' 13:58' 13:55'  

" Svolta a DX Via Trespole 0,200 54,330 115,880 14:02' 13:59' 13:55'  

" Via Buca dell'Oro 1,060 55,390 114,820 14:04' 14:00' 13:57' 
 

VO'  EUGANEO (PD) Via Buca dell'Oro 0,160 55,550 114,660 14:04' 14:00' 13:57' 

" Svolta a DX Via Calti  SP 89 0,990 56,540 113,670 14:05' 14:02' 13:58'  
" Via Quattro Novembre  SP 89 0,980 57,520 112,690 14:07' 14:03' 14:00'  

" Rotatoria 2° uscita Via Vasche 1,860 59,380 110,830 14:09' 14:05' 14:02'  

" Via Vò di Sotto 0,410 59,790 110,420 14:10' 14:06' 14:02'  

" Svolta a DX Via Vò di Sotto  SP 47 0,460 60,250 109,960 14:11' 14:07' 14:03'  

AGUGLIARO (VI) Via Punta  SP 07 1,860 62,110 108,100 14:13' 14:09' 14:06'  

" Rotatoria 2° uscita Via Ponticelli  SP 07 1,850 63,960 106,250 14:16' 14:12' 14:08'  

" Rotatoria 1° uscita Via Riviera  SP 247 0,850 64,810 105,400 14:17' 14:13' 14:09'  

CAMPIGLIA AI BERICI (VI) 
Rotatoria 3° uscita Strada Provinciale 
Mediana SP 113 

0,260 65,070 105,140 14:17' 14:13' 14:09'  

AGUGLIARO (VI) Strada Provinciale Mediana  SP 113 0,240 65,310 104,900 14:18' 14:14' 14:10'  

CAMPIGLIA AI BERICI (VI) Strada Provinciale Mediana  SP 113 3,050 68,360 101,850 14:22' 14:18' 14:14'  

SOSSANO (VI) Strada Provinciale Mediana  SP 113 1,360 69,720 100,490 14:24' 14:20' 14:15'  

POJANA MAGGIORE (VI) Strada Provinciale Mediana  SP 113 0,310 70,030 100,180 14:25' 14:20' 14:16'  

SOSSANO (VI) Svolta a DX Via Colloredo  SP 04 1,660 71,690 98,520 14:27' 14:22' 14:18'  

" Via Cà Berta  SP 04 1,580 73,270 96,940 14:29' 14:24' 14:20'  

" Svolta a DX via Circonvallazione SP 08  0,392 73,662 96,548 14:30' 14:25' 14:21'  

" Via Circonvallazione SP 08 0,392 74,054 96,156 14:30' 14:25' 14:21'  

" Via Circonvallazione SP 08 0,392 74,446 95,764 14:31' 14:26' 14:22'  

" Via Circonvallazione SP 08 0,394 74,840 95,370 14:31' 14:27' 14:22'  

"  Via Monticelli  SP 08 1,160 76,000 94,210 14:33' 14:28' 14:24'  

VILLAGA (VI) Via Berico Euganea  SP 08 0,370 76,370 93,840 14:34' 14:29' 14:24' 
FEED 
ZONE 

" Svolta a SX Via Villa 2,120 78,490 91,720 14:37' 14:32' 14:27' 

 

" Svolta a DX Via Boccadorno 2,680 81,170 89,040 14:40' 14:35' 14:30'  
" Via Alessandro Manzoni 1,610 82,780 87,430 14:43' 14:37' 14:32'  

" Via Calto 1,140 83,920 86,290 14:44' 14:39' 14:34'  

VAL LIONA (VI) Via Casalin 1,070 84,990 85,220 14:46' 14:40' 14:35'  

" Svolta a DX Via Sette Martiri  SP 12 1,810 86,800 83,410 14:49' 14:43' 14:38'  

" Via Bocca d'Ascesa  SP 12 0,720 87,520 82,690 14:50' 14:44' 14:39'  

" Via San Guadenzio  SP 12 0,960 88,480 81,730 14:51' 14:45' 14:40'  
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BRENDOLA (VI) Via Cavecchie  SP 12 1,270 89,750 80,460 14:53' 14:47' 14:42'  

" Via Colombo   SP 12 0,840 90,590 79,620 14:54' 14:48' 14:43'  

" Svolta a DX  Via Verdi  0,120 90,710 79,500 14:54' 14:48' 14:43'  

" Svolta a DX Via Carbonara 1,590 92,300 77,910 14:56' 14:50' 14:45'  

" Svolta a DX Via Revese  SP 129 0,260 92,560 77,650 14:57' 14:51' 14:45'  

" Via Monte Grappa  SP 129 3,470 96,030 74,180 15:02' 14:55' 14:50'  

ARCUGNANO (VI) Via Paolinio  SP 129 0,890 96,920 73,290 15:03' 14:57' 14:51'  

" Via San Bernardino  SP 19 0,920 97,840 72,370 15:04' 14:58' 14:52'  

" Via Manasse  SP 19 0,690 98,530 71,680 15:05' 14:59' 14:53'  

"  Via Spianzana  SP 19 2,420 100,950 69,260 15:09' 15:02' 14:56'  

" Svolta a SX Via Pilla  SP 106 2,610 103,560 66,650 15:12' 15:06' 15:00'  

" Viale Sant'Agostino  SP 106 0,730 104,290 65,920 15:13' 15:07' 15:01'  

VICENZA (VI) Viale Sant'Agostino  SP 106 2,840 107,130 63,080 15:18' 15:11' 15:04'  

" Via Giuseppe Vaccari  SP 106 0,220 107,350 62,860 15:18' 15:11' 15:05'  

" Svolta a DX Via Giambattista Maganza 0,580 107,930 62,280 15:19' 15:12' 15:05'  

" Viale Arnaldo Fusinato 1,140 109,070 61,140 15:20' 15:13' 15:07'  

" Svolta a DX Viale Dante Alighieri  SP 19 0,640 109,710 60,500 15:21' 15:14' 15:08'  

" 
Viale X Giugno  SP 19  
(INIZIO PRIMO GIRO) 0,260 109,970 60,240 15:22' 15:14' 15:08' 

 

" Viale X Giugno    SP 19 3,590 113,560 56,650 15:27' 15:19' 15:13'  
ARCUGNANO (VI) Via Roma   SP 19 0,590 114,150 56,060 15:28' 15:20' 15:13'  

" Via Umberto I  SP 19 1,250 115,400 54,810 15:29' 15:22' 15:15'  

" Via Santa Giustina  SP 19 0,610 116,010 54,200 15:30' 15:23' 15:16'  

" Svolta a DX Via Pilla  SP 106 2,610 118,620 51,590 15:34' 15:26' 15:19'  

" Viale Sant'Agostino  SP 106 0,730 119,350 50,860 15:35' 15:27' 15:20'  

VICENZA (VI) Viale Sant'Agostino  SP 106 2,840 122,190 48,020 15:39' 15:31' 15:24'  

" Via Giuseppe Vaccari  SP 106 0,220 122,410 47,800 15:39' 15:31' 15:24'  

" Svolta a DX Via Giambattista Maganza 0,580 122,990 47,220 15:40' 15:32' 15:25'  

" Viale Arnaldo Fusinato 1,140 124,130 46,080 15:42' 15:34' 15:26'  

" Svolta a DX Viale Dante Alighieri  SP 19 0,640 124,770 45,440 15:43' 15:35' 15:27'  

" 
Viale X Giugno  SP 19  
 (INIZIO SECONDO GIRO) 0,260 125,030 45,180 15:43' 15:35' 15:28' 

 

" Viale X Giugno    SP 19 3,590 128,620 41,590 15:48' 15:40' 15:32'  
ARCUGNANO (VI) Via Roma   SP 19 0,590 129,210 41,000 15:49' 15:41' 15:33'  

" Via Umberto I  SP 19 1,250 130,460 39,750 15:51' 15:42' 15:35'  

" Via Santa Giustina  SP 19 0,610 131,070 39,140 15:52' 15:43' 15:35'  

" Svolta a DX Via Pilla  SP 106 2,610 133,680 36,530 15:55' 15:47' 15:39'  

" Viale Sant'Agostino  SP 106 0,730 134,410 35,800 15:57' 15:48' 15:40'  

VICENZA (VI) Viale Sant'Agostino  SP 106 2,840 137,250 32,960 16:01' 15:52' 15:44'  

" Via Giuseppe Vaccari  SP 106 0,220 137,470 32,740 16:01' 15:52' 15:44'  

" Svolta a DX Via Giambattista Maganza 0,580 138,050 32,160 16:02' 15:53' 15:45'  

" Viale Arnaldo Fusinato 1,140 139,190 31,020 16:03' 15:54' 15:46'  

" Svolta a DX Viale Dante Alighieri  SP 19 0,640 139,830 30,380 16:04' 15:55' 15:47'  

" 
Viale X Giugno  SP 19 
 (INIZIO TERZO GIRO) 0,260 140,090 30,120 16:05' 15:56' 15:47' 

 

" Viale X Giugno    SP 19 3,590 143,680 26,530 16:10' 16:00' 15:52'  
ARCUGNANO (VI) Via Roma   SP 19 0,590 144,270 25,940 16:11' 16:01' 15:53'  

" Via Umberto I  SP 19 1,250 145,520 24,690 16:12' 16:03' 15:54' 

" Via Santa Giustina  SP 19 0,610 146,130 24,080 16:13' 16:04' 15:55'  

" Svolta a DX Via Pilla  SP 106 2,610 148,740 21,470 16:17' 16:07' 15:59'  

" Viale Sant'Agostino  SP 106 0,730 149,470 20,740 16:18' 16:08' 15:59'  

VICENZA (VI) Viale Sant'Agostino  SP 106 2,840 152,310 17,900 16:22' 16:12' 16:03'  

" Via Giuseppe Vaccari  SP 106 0,220 152,530 17,680 16:22' 16:13' 16:03'  
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" Svolta a DX Via Giambattista Maganza 0,580 153,110 17,100 16:23' 16:13' 16:04'  

" Viale Arnaldo Fusinato 1,140 154,250 15,960 16:25' 16:15' 16:06'  

" Svolta a DX Viale Dante Alighieri  SP 19 0,640 154,890 15,320 16:26' 16:16' 16:07'  

" 
Viale X Giugno  SP 19   
(INIZIO QUARTO GIRO) 0,260 155,150 15,060 16:26' 16:16' 16:07'  

" Viale X Giugno    SP 19 3,590 158,740 11,470 16:31' 16:21' 16:12' 
 

ARCUGNANO (VI) Via Roma   SP 19 0,590 159,330 10,880 16:32' 16:22' 16:12'  
" Via Umberto I  SP 19 1,250 160,580 9,630 16:34' 16:23' 16:14' 

" Via Santa Giustina  SP 19 0,610 161,190 9,020 16:35' 16:24' 16:15'  

" Svolta a DX Via Pilla  SP 106 2,610 163,800 6,410 16:39' 16:28' 16:18'  

" Viale Sant'Agostino  SP 106 0,730 164,530 5,680 16:40' 16:29' 16:19'  

VICENZA (VI) Viale Sant'Agostino  SP 106 2,840 167,370 2,840 16:44' 16:33' 16:23'  

" Via Giuseppe Vaccari  SP 106 0,220 167,590 2,620 16:44' 16:33' 16:23'  

" Svolta a DX Via Giambattista Maganza 0,580 168,170 2,040 16:45' 16:34' 16:24'  

" Viale Arnaldo Fusinato 1,140 169,310 0,900 16:46' 16:35' 16:25'  

" Svolta a DX Viale Dante Alighieri  SP 19 0,640 169,950 0,260 16:47' 16:36' 16:26'  

" Viale X Giugno  SP 19   ARRIVO 0,260 170,210 0,000 16:48' 16:37' 16:27'  
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GIRO DEL VENETO
PPO Partenza    45.6609, 11.8049

Parcheggio TEAM – Via Eugenio Montale, Vai Ungaretti, Via dei Caduti, Via Paolo 
Borsellino, Via Giovanni Falcone

P

P

PPO

PPO Arrivo      45.5257, 11.5090

Parcheggio TEAM - fra Piazzale della Vittoria e Parcheggio ai Sette Santi
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PARCHEGGIO VIP
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GIRO DEL VENETOCIRCUITO
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ARRIVO GIRO DEL VENETO
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THE DREAM 
BECOMES 

GRAVEL

13 Ottobre
October 13 th

PLATINUM PARTNER

RIDE THE DREAMLAND
Quando i sogni diventano realtà
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SERENISSIMA GRAVEL
PP Sport Events, prima di tutti in Europa, ha 
creduto nel Gravel anche dal punto di vista 
agonistico e competitivo. Con la Serenissima 
Gravel i grandi nomi del ciclismo mondiale hanno 
potuto per la prima volta sfidarsi e divertirsi 
sullo sterrato, mettendo in mostra le innovazioni 
tecniche e le caratteristiche uniche delle biciclette 
da Gravel.

Non solo, il successo della Serenissima Gravel ha 
anche aperto all’assegnazione del primo Mondiale 
UCI Gravel alla Regione Veneto, con gli sterrati tra 
Vicenza e Cittadella che hanno fatto da cornice 
alla splendida edizione del 2022.

Il Gravel piace tanto, anzi tantissimo, e non 
è un caso che in Veneto ci siano sempre più 
tracciati dedicati a questa speciale disciplina e 
al fuoristrada in generale, lontano dal traffico e 
i pericoli della strada. Venerdì 13 ottobre 2023 
va in scena la 3ª edizione della Serenissima 
Gravel, uno spettacolo tecnico e paesaggistico 
assolutamente imperdibile. 

SERENISSIMA GRAVEL
PP Sport Events, the first in Europe, believed 
in Gravel also from a competitive point of view. 
With the Serenissima Gravel the big names of 
world cycling have been able for the first time 
to compete and have fun on the gravel road, 
showing off the technical innovations and the 
unique characteristics of Gravel’s bicycles.

Furthermore the success of the Serenissima 
Gravel has given the opportunity to assign the 
first UCI Gravel World Championships to the 
Veneto Region, the gravel roads between Vicenza 
and Cittadella have been the setting for the 
splendid 2022 edition.

Gravel is widely appreciated and it is no 
coincidence that in Veneto are increasing the 
tracks dedicated to this special discipline and 
off-road in general, away from traffic and the 
dangers of the road. Friday, October 13, 2023 
will stage the 3rd edition of the Serenissima 
Gravel, a technical and scenic show absolutely 
unmissable.
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VENERDÌ 13 OTTOBRE 
CITTADELLA
PIAZZA PIEROBON
ORE 10:30 – 11:30 
VERIFICA LICENZE
ORE 11:00
APERTURA VILLAGGIO DI PARTENZA/
ARRIVO
ORE 11:45
RIUNIONE TECNICA CON DIRETTORI 
SPORTIVI, GIURIA, DIREZIONE GARA
ORE 12:15
RIUNIONE SICUREZZA
ORE 12:45 - 13:30 
PRESENTAZIONE TEAM – FOGLIO 
FIRMA
ORE 13.45
INCOLONNAMENTO/KM 0
ORE 17:30
ARRIVO SERENISSIMA GRAVEL
ORE 17.45
PREMIAZIONI 
ORE 13:00 – 19:00
SALA STAMPA, DIREZIONE, GIURIA – 
IL PALAZZO DELLA LOGGIA

*Gli orari potrebbero subire variazioni e sono soggetti a conferma ufficiale.

SERENISSIMA GRAVEL Venerdì 13 ottobre 2023

SERENISSIMA GRAVEL on Friday 13 October 2023

FRIDAY 13 OCTOBER 
CITTADELLA
PIAZZA PIEROBON
10:30 – 11:30 
LICENCE VERIFICATION
11:00 
OPENING DEPARTURE/ARRIVAL 
VILLAGE
11:45
TECHNICAL BRIEFING WITH SPORT 
DIRECTORS, JURY, RACE DIRECTION
12:15
SAFETY MEETING
12:45 - 13:30 
TEAM PRESENTATION - SIGNATURE 
CHECK
13.45
LINING UP/KM 0
17:30
ARRIVAL OF THE RACE 
SERENISSIMA GRAVEL
17.45
AWARD CEREMONY 
13:00 – 19:00
PRESS ROOM, MANAGEMENT, JURY – 
IL PALAZZO DELLA LOGGIA

* Timetables may change and are subject to official confirmation.
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GIURIA

PRESIDENTE
MAGGIONI ERNESTO

GIUDICE IN MOTO
Dainelli Gabriele

GIUDICE IN MOTO
Patruno Cosimo Damiano 

GIUDICE D’ARRIVO
Mazzon Marianna

DOF
Roberto Sardi
Graziano Porta
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PLANIMETRIA SERENISSIMA GRAVEL

CITTADELLA

Ingresso circuito Cittadella
n.4 Giri km 37
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L’ ALTIMETRIA
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  SERENISSIMA 
GRAVEL CRONOTABELLA 

 
 

 Distanze in Km Ora passaggio  

COMUNE 13/10/23 parz. progres
. 

mancano 
all'arrivo 

media 
km/h 

media 
km/h 

media 
km/h 

 
 

    km km km 37 39 41  

CITTADELLA (PD) Piazza Luigi Pierobon 0,00 0,00 149,400 13:45' 13:45' 13:45'  

" Contromano via Giuseppe Garibaldi 0,280 0,280 149,120 13:45' 13:45' 13:45'  

" Svolta a SX via Riva dell'Ospedale SP 68 0,480 0,760 148,640 13:46' 13:46' 13:46'  

" Via Riva del Grappa 0,230 0,990 148,410 13:46' 13:46' 13:46'  

" Svolta a DX via Ragazzi del 99 0,340 1,330 148,070 13:47' 13:47' 13:46'  

" Svolta a DX via del Cimitero  0,090 1,420 147,980 13:47' 13:47' 13:47'  

" Svolta a SX via Del Cimitero Austroungarico 0,560 1,980 147,420 13:48' 13:48' 13:47'  

“ Rotatoria 2° uscita via Zucca SP 69 0,420 2,400 147,000 13:48' 13:48' 13:48'  

" Svolta a DX ciclabile via San Feliciano 0,660 3,060 146,340 13:49' 13:49' 13:49'  

" Svolta a SX via San Feliciano 0,420 3,480 145,920 13:50' 13:50' 13:50'  

" Via Borgo di Levante 0,620 4,100 145,300 13:51' 13:51' 13:51'  

" Via Borgo di Ponente 0,930 5,030 144,370 13:53' 13:52' 13:52'  

" Sentiero Borgo di Ponente 0,530 5,560 143,840 13:54' 13:53' 13:53'  

" Svolta a SX via Giusti 0,130 5,690 143,710 13:54' 13:53' 13:53'  

" Svolta a DX sterrato via Casaretta 0,440 6,130 143,270 13:54' 13:54' 13:53'  

" Svolta a DX via Casaretta 0,130 6,260 143,140 13:55' 13:54' 13:54'  

" Svolta a SX sterrato verso via Fontanivese 0,550 6,810 142,590 13:56' 13:55' 13:54'  

FONTANIVA (PD) Svolta a SX via Fontanivese 0,020 6,830 142,570 13:56' 13:55' 13:55'  

" Svolta a DX Sterrato via Casoni Nuova 0,720 7,550 141,850 13:57' 13:56' 13:56'  

" Svolta a SX via Casoni nuova SP 24 dir 0,020 7,570 141,830 13:57' 13:56' 13:56'  

" Svolta a DX via Casoni 0,210 7,780 141,620 13:57' 13:56' 13:56'  

" Svolta a SX via della Fontana 0,330 8,110 141,290 13:58' 13:57' 13:56'  

" Svolta a DX sterrato via Casoni Basse 0,860 8,970 140,430 13:59' 13:58' 13:58'  

" Svolta a DX via Casoni Basse  0,690 9,660 139,740 14:00' 13:59' 13:59'  

" Svolta a SX via Cà Micheli 0,050 9,710 139,690 14:00' 13:59' 13:59'  

CITTADELLA (PD) Via Cà Micheli 0,370 10,080 139,320 14:01' 14:00' 13:59'  

" Svolta a DX via Basse del Brenta 0,170 10,250 139,150 14:01' 14:00' 14:00'  

" Svolta a SX a gomito via Michela SP 24 0,910 11,160 138,240 14:03' 14:02' 14:01'  

" Svolta a DX via Giulia Bigolina 0,410 11,570 137,830 14:03' 14:02' 14:01'  

" Svolta a DX via Tre Case 0,240 11,810 137,590 14:04' 14:03' 14:02'  

"  Svolta a SX Sterrato via Giovo (FEED ZONE - 
TECNICAL AREA) 1,490 13,300 136,100 14:06' 14:05' 14:04' 

FEED 
ZONE 

+ 
TECNICAL 

AREA 
" Svolta a SX Sterrato via Confini di Tezze 1,020 14,320 135,080 14:08' 14:07' 14:05'  

TEZZE SUL BRENTA 
(VI) Svolta a DX via Fornace SP 24 0,190 14,510 134,890 14:08' 14:07' 14:06'  

" Svolta a SX via Villa SP 54 0,270 14,780 134,620 14:08' 14:07' 14:06'  

" Rotatoria 1° Uscita via Risorgimento SP 59 0,170 14,950 134,450 14:09' 14:08' 14:06'  

" Svolta a SX via Bandi 0,080 15,030 134,370 14:09' 14:08' 14:07'  

" Svolta a SX via Roma 0,020 15,050 134,350 14:09' 14:08' 14:07'  

" Svolta a DX Sterrato via Chiesuola 1,210 16,260 133,140 14:11' 14:10' 14:08'  

" Svolta a DX Sterrato via Brenta (Parco 
dell'Amicizia) 0,050 16,310 133,090 14:11' 14:10' 14:08'  

CARTIGLIANO (VI) Svolta a SX Parco delle Basse del Brenta 1,030 17,340 132,060 14:13' 14:11' 14:10'  
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" Svolta a DX Sterrato Roggia Bernarda 1,300 18,640 130,760 14:15' 14:13' 14:12'  

" Svolta a DX via delle Industrie 0,070 18,710 130,690 14:15' 14:13' 14:12'  

" Svolta a SX via Rive SP 59 0,690 19,400 130,000 14:16' 14:14' 14:13'  

" Via San Pio X SP 59 0,290 19,690 129,710 14:16' 14:15' 14:13'  

" Piazza della Concordia SP 59 0,090 19,780 129,620 14:17' 14:15' 14:13'  

" Svolta a SX via Cappello 0,130 19,910 129,490 14:17' 14:15' 14:14'  

" Svolta a SX Sterrato Villa Cappello 0,200 20,110 129,290 14:17' 14:15' 14:14'  

" Svolta a SX via Armando Diaz 0,180 20,290 129,110 14:17' 14:16' 14:14'  

" Svolta a SX via Lungo Brenta 0,010 20,300 129,100 14:17' 14:16' 14:14'  

" Svolta a DX Sterrato lungo il Brenta 3,360 23,660 125,740 14:23' 14:21' 14:19'  

TEZZE SUL BRENTA 
(VI) Sterrato Parco dell'Amicizia 0,800 24,460 124,940 14:24' 14:22' 14:20'  

" Svolta a DX Sterrato via Brenta    0,580 25,040 124,360 14:25' 14:23' 14:21'  

" Svolta a DX via Brenta (GREEN ZONE) 0,950 25,990 123,410 14:27' 14:24' 14:23' 

 

" Sterrato via Brenta 1,010 27,000 122,400 14:28' 14:26' 14:24'  

CITTADELLA (PD) Sterrato via Brenta 0,280 27,280 122,120 14:29' 14:26' 14:24'  

" Svolta a DX via del Brenta 0,860 28,140 121,260 14:30' 14:28' 14:26'  

" Svolta a DX via Santa Lucia SP 24 0,150 28,290 121,110 14:30' 14:28' 14:26'  

" Svolta a DX via Volto 0,170 28,460 120,940 14:31' 14:28' 14:26'  

" Sterrato via Volto 0,460 28,920 120,480 14:31' 14:29' 14:27'  

" Sterrato via Bassa del Brenta 0,540 29,460 119,940 14:32' 14:30' 14:28'  

" Via Basse Del Brenta (FEED ZONE - 
TECNICAL AREA) 0,730 30,190 119,210 14:33' 14:31' 14:29' 

FEED 
ZONE 

+ 
TECNICAL 

AREA 
FONTANIVA (PD) Sterrato via Bassa del Brenta 1,120 31,310 118,090 14:35' 14:33' 14:30'  

" Svolta a SX via Brenta 1,100 32,410 116,990 14:37' 14:34' 14:32'  

" Svolta a SX via Fratta SP 24 dir 0,010 32,420 116,980 14:37' 14:34' 14:32'  

" Svolta a DX Sterrato via degli Ungari 0,810 33,230 116,170 14:38' 14:36' 14:33'  

" Svolta a DX via Fontanivese 0,170 33,400 116,000 14:39' 14:36' 14:33'  

CITTADELLA (PD) Svolta a SX Sterrato del Capitello 0,580 33,980 115,420 14:40' 14:37' 14:34'  

" Via Casaretta 1,050 35,030 114,370 14:41' 14:38' 14:36'  

" Via Europa 0,490 35,520 113,880 14:42' 14:39' 14:36'  

" Rotatoria 3° uscita via Europa 0,330 35,850 113,550 14:43' 14:40' 14:37'  

" Svolta a DX via Riva del Pasubio 0,220 36,070 113,330 14:43' 14:40' 14:37'  

" Svolta a SX via indipendenza (contro mano) 0,060 36,130 113,270 14:43' 14:40' 14:37'  

" Svolta a DX ingresso Parco delle Mura 0,090 36,220 113,180 14:43' 14:40' 14:38'  

" Svolta a DX a gomito Parco delle Mura parte 
bassa 0,650 36,870 112,530 14:44' 14:41' 14:38'  

" Svolta a DX a gomito Parco delle Mura salita 
parcheggio 0,160 37,030 112,370 14:45' 14:41' 14:39'  

" Svolta a SX via Roma  (CONTAGIRI)   1° GIRO 0,320 37,350 112,050 14:45' 14:42' 14:39'  

" Contromano via Giuseppe Garibaldi 0,280 37,630 111,770 14:46' 14:42' 14:40'  

" Svolta a SX via Riva dell'Ospedale SP 68 0,480 38,110 111,290 14:46' 14:43' 14:40'  

" Via Riva del Grappa 0,230 38,340 111,060 14:47' 14:43' 14:41'  

" Svolta a DX via Ragazzi del 99 0,340 38,680 110,720 14:47' 14:44' 14:41'  

" Svolta a DX via del Cimitero  0,090 38,770 110,630 14:47' 14:44' 14:41'  

" Svolta a SX via Del Cimitero Austroungarico 0,560 39,330 110,070 14:48' 14:45' 14:42'  

"+A90:A90:I158 Rotatoria 2° uscita via Zucca SP 69 0,420 39,750 109,650 14:49' 14:46' 14:43'  

" Svolta a DX ciclabile via San Feliciano 0,660 40,410 108,990 14:50' 14:47' 14:44'  

" Svolta a SX via San Feliciano 0,420 40,830 108,570 14:51' 14:47' 14:44'  

" Via Borgo di Levante 0,620 41,450 107,950 14:52' 14:48' 14:45'  

" Via Borgo di Ponente 0,930 42,380 107,020 14:53' 14:50' 14:47'  
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" Sentiero Borgo di Ponente 0,530 42,910 106,490 14:54' 14:51' 14:47'  

" Svolta a SX via Giusti 0,130 43,040 106,360 14:54' 14:51' 14:47'  

" Svolta a DX sterrato via Casaretta 0,440 43,480 105,920 14:55' 14:51' 14:48'  

" Svolta a DX via Casaretta 0,130 43,610 105,790 14:55' 14:52' 14:48'  

" Svolta a SX sterrato verso via Fontanivese 0,550 44,160 105,240 14:56' 14:52' 14:49'  

FONTANIVA (PD) Svolta a SX via Fontanivese 0,020 44,180 105,220 14:56' 14:52' 14:49'  

" Svolta a DX Sterrato via Casoni Nuova 0,720 44,900 104,500 14:57' 14:54' 14:50'  

" Svolta a SX via Casoni nuova SP 24 dir 0,020 44,920 104,480 14:57' 14:54' 14:50'  

" Svolta a DX via Casoni 0,210 45,130 104,270 14:58' 14:54' 14:51'  

" Svolta a SX via della Fontana 0,330 45,460 103,940 14:58' 14:54' 14:51'  

" Svolta a DX sterrato via Casoni Basse 0,860 46,320 103,080 15:00' 14:56' 14:52'  

" Svolta a DX via Casoni Basse  0,690 47,010 102,390 15:01' 14:57' 14:53'  

" Svolta a SX via Cà Micheli 0,050 47,060 102,340 15:01' 14:57' 14:53'  

CITTADELLA (PD) Via Cà Micheli 0,370 47,430 101,970 15:01' 14:57' 14:54'  

" Svolta a DX via Basse del Brenta 0,170 47,600 101,800 15:02' 14:58' 14:54'  

" Svolta a SX a gomito via Michela SP 24 0,910 48,510 100,890 15:03' 14:59' 14:55'  

" Svolta a DX via Giulia Bigolina 0,410 48,920 100,480 15:04' 15:00' 14:56'  

" Svolta a DX via Tre Case 0,240 49,160 100,240 15:04' 15:00' 14:56'  

"  Svolta a SX Sterrato via Giovo (FEED ZONE - 
TECNICAL AREA) 1,490 50,650 98,750 15:07' 15:02' 14:59' 

FEED 
ZONE 

+ 
TECNICAL 

AREA 
" Svolta a SX Sterrato via Confini di Tezze 1,020 51,670 97,730 15:08' 15:04' 15:00'  

TEZZE SUL BRENTA 
(VI) Svolta a DX via Fornace SP 24 0,190 51,860 97,540 15:09' 15:04' 15:00'  

" Svolta a SX via Villa SP 54 0,270 52,130 97,270 15:09' 15:05' 15:01'  

" Rotatoria 1° Uscita via Risorgimento SP 59 0,170 52,300 97,100 15:09' 15:05' 15:01'  

" Svolta a SX via Bandi 0,080 52,380 97,020 15:09' 15:05' 15:01'  

" Svolta a SX via Roma 0,020 52,400 97,000 15:09' 15:05' 15:01'  

" Svolta a DX Sterrato via Chiesuola 1,210 53,610 95,790 15:11' 15:07' 15:03'  

" Svolta a DX Sterrato via Brenta (Parco 
dell'Amicizia) 0,050 53,660 95,740 15:12' 15:07' 15:03'  

CARTIGLIANO (VI) Svolta a SX Parco delle Basse del Brenta 1,030 54,690 94,710 15:13' 15:09' 15:05'  

" Svolta a DX Sterrato Roggia Bernarda 1,300 55,990 93,410 15:15' 15:11' 15:06'  

" Svolta a DX via delle Industrie 0,070 56,060 93,340 15:15' 15:11' 15:07'  

" Svolta a SX via Rive SP 59 0,690 56,750 92,650 15:17' 15:12' 15:08'  

" Via San Pio X SP 59 0,290 57,040 92,360 15:17' 15:12' 15:08'  

" Piazza della Concordia SP 59 0,090 57,130 92,270 15:17' 15:12' 15:08'  

" Svolta a SX via Cappello 0,130 57,260 92,140 15:17' 15:13' 15:08'  

" Svolta a SX Sterrato Villa Cappello 0,200 57,460 91,940 15:18' 15:13' 15:09'  

" Svolta a SX via Armando Diaz 0,180 57,640 91,760 15:18' 15:13' 15:09'  

" Svolta a SX via Lungo Brenta 0,010 57,650 91,750 15:18' 15:13' 15:09'  

" Svolta a DX Sterrato lungo il Brenta 3,360 61,010 88,390 15:23' 15:18' 15:14'  

TEZZE SUL BRENTA 
(VI) Sterrato Parco dell'Amicizia 0,800 61,810 87,590 15:25' 15:20' 15:15'  

" Svolta a DX Sterrato via Brenta    0,580 62,390 87,010 15:26' 15:20' 15:16'  

" Svolta a DX via Brenta (GREEN ZONE) 0,950 63,340 86,060 15:27' 15:22' 15:17' 

 

" Sterrato via Brenta 1,010 64,350 85,050 15:29' 15:24' 15:19'  

CITTADELLA (PD) Sterrato via Brenta 0,280 64,630 84,770 15:29' 15:24' 15:19'  

" Svolta a DX via del Brenta 0,860 65,490 83,910 15:31' 15:25' 15:20'  

" Svolta a DX via Santa Lucia SP 24 0,150 65,640 83,760 15:31' 15:25' 15:21'  

" Svolta a DX via Volto 0,170 65,810 83,590 15:31' 15:26' 15:21'  

" Sterrato via Volto 0,460 66,270 83,130 15:32' 15:26' 15:21'  
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" Sterrato via Bassa del Brenta 0,540 66,810 82,590 15:33' 15:27' 15:22'  

" Via Basse Del Brenta (FEED ZONE - 
TECNICAL AREA) 0,730 67,540 81,860 15:34' 15:28' 15:23' 

FEED 
ZONE 

+ 
TECNICAL 

AREA 
FONTANIVA (PD) Sterrato via Bassa del Brenta 1,120 68,660 80,740 15:36' 15:30' 15:25'  

" Svolta a SX via Brenta 1,100 69,760 79,640 15:38' 15:32' 15:27'  

" Svolta a SX via Fratta SP 24 dir 0,010 69,770 79,630 15:38' 15:32' 15:27'  

" Svolta a DX Sterrato via degli Ungari 0,810 70,580 78,820 15:39' 15:33' 15:28'  

" Svolta a DX via Fontanivese 0,170 70,750 78,650 15:39' 15:33' 15:28'  

CITTADELLA (PD) Svolta a SX Sterrato del Capitello 0,580 71,330 78,070 15:40' 15:34' 15:29'  

" Via Casaretta 1,050 72,380 77,020 15:42' 15:36' 15:30'  

" Via Europa 0,490 72,870 76,530 15:43' 15:37' 15:31'  

" Rotatoria 3° uscita via Europa 0,330 73,200 76,200 15:43' 15:37' 15:32'  

" Svolta a DX via Riva del Pasubio 0,220 73,420 75,980 15:44' 15:37' 15:32'  

" Svolta a SX via indipendenza (contro mano) 0,060 73,480 75,920 15:44' 15:38' 15:32'  

" Svolta a DX ingresso Parco delle Mura 0,090 73,570 75,830 15:44' 15:38' 15:32'  

" Svolta a DX a gomito Parco delle Mura parte 
bassa 0,650 74,220 75,180 15:45' 15:39' 15:33'  

" Svolta a DX a gomito Parco delle Mura salita 
parcheggio 0,160 74,380 75,020 15:45' 15:39' 15:33'  

" Svolta a SX via Roma  (CONTAGIRI)   2° GIRO 0,320 74,700 74,700 15:46' 15:39' 15:34'  

" Contromano via Giuseppe Garibaldi 0,280 74,980 74,420 15:46' 15:40' 15:34'  

" Svolta a SX via Riva dell'Ospedale SP 68 0,480 75,460 73,940 15:47' 15:41' 15:35'  

" Via Riva del Grappa 0,230 75,690 73,710 15:47' 15:41' 15:35'  

" Svolta a DX via Ragazzi del 99 0,340 76,030 73,370 15:48' 15:41' 15:36'  

" Svolta a DX via del Cimitero  0,090 76,120 73,280 15:48' 15:42' 15:36'  

" Svolta a SX via Del Cimitero Austroungarico 0,560 76,680 72,720 15:49' 15:42' 15:37'  

"+A90:A90:I158 Rotatoria 2° uscita via Zucca SP 69 0,420 77,100 72,300 15:50' 15:43' 15:37'  

" Svolta a DX ciclabile via San Feliciano 0,660 77,760 71,640 15:51' 15:44' 15:38'  

" Svolta a SX via San Feliciano 0,420 78,180 71,220 15:51' 15:45' 15:39'  

" Via Borgo di Levante 0,620 78,800 70,600 15:52' 15:46' 15:40'  

" Via Borgo di Ponente 0,930 79,730 69,670 15:54' 15:47' 15:41'  

" Sentiero Borgo di Ponente 0,530 80,260 69,140 15:55' 15:48' 15:42'  

" Svolta a SX via Giusti 0,130 80,390 69,010 15:55' 15:48' 15:42'  

" Svolta a DX sterrato via Casaretta 0,440 80,830 68,570 15:56' 15:49' 15:43'  

" Svolta a DX via Casaretta 0,130 80,960 68,440 15:56' 15:49' 15:43'  

" Svolta a SX sterrato verso via Fontanivese 0,550 81,510 67,890 15:57' 15:50' 15:44'  

FONTANIVA (PD) Svolta a SX via Fontanivese 0,020 81,530 67,870 15:57' 15:50' 15:44'  

" Svolta a DX Sterrato via Casoni Nuova 0,720 82,250 67,150 15:58' 15:51' 15:45'  

" Svolta a SX via Casoni nuova SP 24 dir 0,020 82,270 67,130 15:58' 15:51' 15:45'  

" Svolta a DX via Casoni 0,210 82,480 66,920 15:58' 15:51' 15:45'  

" Svolta a SX via della Fontana 0,330 82,810 66,590 15:59' 15:52' 15:46'  

" Svolta a DX sterrato via Casoni Basse 0,860 83,670 65,730 16:00' 15:53' 15:47'  

" Svolta a DX via Casoni Basse  0,690 84,360 65,040 16:01' 15:54' 15:48'  

" Svolta a SX via Cà Micheli 0,050 84,410 64,990 16:01' 15:54' 15:48'  

CITTADELLA (PD) Via Cà Micheli 0,370 84,780 64,620 16:02' 15:55' 15:49'  

" Svolta a DX via Basse del Brenta 0,170 84,950 64,450 16:02' 15:55' 15:49'  

" Svolta a SX a gomito via Michela SP 24 0,910 85,860 63,540 16:04' 15:57' 15:50'  

" Svolta a DX via Giulia Bigolina 0,410 86,270 63,130 16:04' 15:57' 15:51'  

" Svolta a DX via Tre Case 0,240 86,510 62,890 16:05' 15:58' 15:51'  
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"  Svolta a SX Sterrato via Giovo (FEED ZONE - 
TECNICAL AREA) 1,490 88,000 61,400 16:07' 16:00' 15:53' 

FEED 
ZONE 

+ 
TECNICAL 

AREA 
" Svolta a SX Sterrato via Confini di Tezze 1,020 89,020 60,380 16:09' 16:01' 15:55'  

TEZZE SUL BRENTA 
(VI) Svolta a DX via Fornace SP 24 0,190 89,210 60,190 16:09' 16:02' 15:55'  

" Svolta a SX via Villa SP 54 0,270 89,480 59,920 16:10' 16:02' 15:55'  

" Rotatoria 1° Uscita via Risorgimento SP 59 0,170 89,650 59,750 16:10' 16:02' 15:56'  

" Svolta a SX via Bandi 0,080 89,730 59,670 16:10' 16:03' 15:56'  

" Svolta a SX via Roma 0,020 89,750 59,650 16:10' 16:03' 15:56'  

" Svolta a DX Sterrato via Chiesuola 1,210 90,960 58,440 16:12' 16:04' 15:58'  

" Svolta a DX Sterrato via Brenta (Parco 
dell'Amicizia) 0,050 91,010 58,390 16:12' 16:05' 15:58'  

CARTIGLIANO (VI) Svolta a SX Parco delle Basse del Brenta 1,030 92,040 57,360 16:14' 16:06' 15:59'  

" Svolta a DX Sterrato Roggia Bernarda 1,300 93,340 56,060 16:16' 16:08' 16:01'  

" Svolta a DX via delle Industrie 0,070 93,410 55,990 16:16' 16:08' 16:01'  

" Svolta a SX via Rive SP 59 0,690 94,100 55,300 16:17' 16:09' 16:02'  

" Via San Pio X SP 59 0,290 94,390 55,010 16:18' 16:10' 16:03'  

" Piazza della Concordia SP 59 0,090 94,480 54,920 16:18' 16:10' 16:03'  

" Svolta a SX via Cappello 0,130 94,610 54,790 16:18' 16:10' 16:03'  

" Svolta a SX Sterrato Villa Cappello 0,200 94,810 54,590 16:18' 16:10' 16:03'  

" Svolta a SX via Armando Diaz 0,180 94,990 54,410 16:19' 16:11' 16:04'  

" Svolta a SX via Lungo Brenta 0,010 95,000 54,400 16:19' 16:11' 16:04'  

" Svolta a DX Sterrato lungo il Brenta 3,360 98,360 51,040 16:24' 16:16' 16:08'  

TEZZE SUL BRENTA 
(VI) Sterrato Parco dell'Amicizia 0,800 99,160 50,240 16:25' 16:17' 16:10'  

" Svolta a DX Sterrato via Brenta    0,580 99,740 49,660 16:26' 16:18' 16:10'  

" Svolta a DX via Brenta (GREEN ZONE) 0,950 100,690 48,710 16:28' 16:19' 16:12' 

 

" Sterrato via Brenta 1,010 101,700 47,700 16:29' 16:21' 16:13'  

CITTADELLA (PD) Sterrato via Brenta 0,280 101,980 47,420 16:30' 16:21' 16:14'  

" Svolta a DX via del Brenta 0,860 102,840 46,560 16:31' 16:23' 16:15'  

" Svolta a DX via Santa Lucia SP 24 0,150 102,990 46,410 16:32' 16:23' 16:15'  

" Svolta a DX via Volto 0,170 103,160 46,240 16:32' 16:23' 16:15'  

" Sterrato via Volto 0,460 103,620 45,780 16:33' 16:24' 16:16'  

" Sterrato via Bassa del Brenta 0,540 104,160 45,240 16:33' 16:25' 16:17'  

" Via Basse Del Brenta (FEED ZONE - 
TECNICAL AREA) 0,730 104,890 44,510 16:35' 16:26' 16:18' 

FEED 
ZONE 

+ 
TECNICAL 

AREA 
FONTANIVA (PD) Sterrato via Bassa del Brenta 1,120 106,010 43,390 16:36' 16:28' 16:20'  

" Svolta a SX via Brenta 1,100 107,110 42,290 16:38' 16:29' 16:21'  

" Svolta a SX via Fratta SP 24 dir 0,010 107,120 42,280 16:38' 16:29' 16:21'  

" Svolta a DX Sterrato via degli Ungari 0,810 107,930 41,470 16:40' 16:31' 16:22'  

" Svolta a DX via Fontanivese 0,170 108,100 41,300 16:40' 16:31' 16:23'  

CITTADELLA (PD) Svolta a SX Sterrato del Capitello 0,580 108,680 40,720 16:41' 16:32' 16:24'  

" Via Casaretta 1,050 109,730 39,670 16:42' 16:33' 16:25'  

" Via Europa 0,490 110,220 39,180 16:43' 16:34' 16:26'  

" Rotatoria 3° uscita via Europa 0,330 110,550 38,850 16:44' 16:35' 16:26'  

" Svolta a DX via Riva del Pasubio 0,220 110,770 38,630 16:44' 16:35' 16:27'  

" Svolta a SX via indipendenza (contro mano) 0,060 110,830 38,570 16:44' 16:35' 16:27'  

" Svolta a DX ingresso Parco delle Mura 0,090 110,920 38,480 16:44' 16:35' 16:27'  

" Svolta a DX a gomito Parco delle Mura parte 
bassa 0,650 111,570 37,830 16:45' 16:36' 16:28'  
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" Svolta a DX a gomito Parco delle Mura salita 
parcheggio 0,160 111,730 37,670 16:46' 16:36' 16:28'  

" Svolta a SX via Roma  (CONTAGIRI)   3° GIRO 0,320 112,050 37,350 16:46' 16:37' 16:28'  

" Contromano via Giuseppe Garibaldi 0,280 112,330 37,070 16:47' 16:37' 16:29'  

" Svolta a SX via Riva dell'Ospedale SP 68 0,480 112,810 36,590 16:47' 16:38' 16:30'  

" Via Riva del Grappa 0,230 113,040 36,360 16:48' 16:38' 16:30'  

" Svolta a DX via Ragazzi del 99 0,340 113,380 36,020 16:48' 16:39' 16:30'  

" Svolta a DX via del Cimitero  0,090 113,470 35,930 16:49' 16:39' 16:31'  

" Svolta a SX via Del Cimitero Austroungarico 0,560 114,030 35,370 16:49' 16:40' 16:31'  

"+A90:A90:I158 Rotatoria 2° uscita via Zucca SP 69 0,420 114,450 34,950 16:50' 16:41' 16:32'  

" Svolta a DX ciclabile via San Feliciano 0,660 115,110 34,290 16:51' 16:42' 16:33'  

" Svolta a SX via San Feliciano 0,420 115,530 33,870 16:52' 16:42' 16:34'  

" Via Borgo di Levante 0,620 116,150 33,250 16:53' 16:43' 16:34'  

" Via Borgo di Ponente 0,930 117,080 32,320 16:54' 16:45' 16:36'  

" Sentiero Borgo di Ponente 0,530 117,610 31,790 16:55' 16:45' 16:37'  

" Svolta a SX via Giusti 0,130 117,740 31,660 16:55' 16:46' 16:37'  

" Svolta a DX sterrato via Casaretta 0,440 118,180 31,220 16:56' 16:46' 16:37'  

" Svolta a DX via Casaretta 0,130 118,310 31,090 16:56' 16:47' 16:38'  

" Svolta a SX sterrato verso via Fontanivese 0,550 118,860 30,540 16:57' 16:47' 16:38'  

FONTANIVA (PD) Svolta a SX via Fontanivese 0,020 118,880 30,520 16:57' 16:47' 16:38'  

" Svolta a DX Sterrato via Casoni Nuova 0,720 119,600 29,800 16:58' 16:49' 16:40'  

" Svolta a SX via Casoni nuova SP 24 dir 0,020 119,620 29,780 16:58' 16:49' 16:40'  

" Svolta a DX via Casoni 0,210 119,830 29,570 16:59' 16:49' 16:40'  

" Svolta a SX via della Fontana 0,330 120,160 29,240 16:59' 16:49' 16:40'  

" Svolta a DX sterrato via Casoni Basse 0,860 121,020 28,380 17:01' 16:51' 16:42'  

" Svolta a DX via Casoni Basse  0,690 121,710 27,690 17:02' 16:52' 16:43'  

" Svolta a SX via Cà Micheli 0,050 121,760 27,640 17:02' 16:52' 16:43'  

CITTADELLA (PD) Via Cà Micheli 0,370 122,130 27,270 17:03' 16:52' 16:43'  

" Svolta a DX via Basse del Brenta 0,170 122,300 27,100 17:03' 16:53' 16:43'  

" Svolta a SX a gomito via Michela SP 24 0,910 123,210 26,190 17:04' 16:54' 16:45'  

" Svolta a DX via Giulia Bigolina 0,410 123,620 25,780 17:05' 16:55' 16:45'  

" Svolta a DX via Tre Case 0,240 123,860 25,540 17:05' 16:55' 16:46'  

"  Svolta a SX Sterrato via Giovo (FEED ZONE - 
TECNICAL AREA) 1,490 125,350 24,050 17:08' 16:57' 16:48' 

FEED 
ZONE 

+ 
TECNICAL 

AREA 
" Svolta a SX Sterrato via Confini di Tezze 1,020 126,370 23,030 17:09' 16:59' 16:49'  

TEZZE SUL BRENTA 
(VI) Svolta a DX via Fornace SP 24 0,190 126,560 22,840 17:10' 16:59' 16:50'  

" Svolta a SX via Villa SP 54 0,270 126,830 22,570 17:10' 17:00' 16:50'  

" Rotatoria 1° Uscita via Risorgimento SP 59 0,170 127,000 22,400 17:10' 17:00' 16:50'  

" Svolta a SX via Bandi 0,080 127,080 22,320 17:11' 17:00' 16:50'  

" Svolta a SX via Roma 0,020 127,100 22,300 17:11' 17:00' 16:51'  

" Svolta a DX Sterrato via Chiesuola 1,210 128,310 21,090 17:13' 17:02' 16:52'  

" Svolta a DX Sterrato via Brenta (Parco 
dell'Amicizia) 0,050 128,360 21,040 17:13' 17:02' 16:52'  

CARTIGLIANO (VI) Svolta a SX Parco delle Basse del Brenta 1,030 129,390 20,010 17:14' 17:04' 16:54'  

" Svolta a DX Sterrato Roggia Bernarda 1,300 130,690 18,710 17:16' 17:06' 16:56'  

" Svolta a DX via delle Industrie 0,070 130,760 18,640 17:17' 17:06' 16:56'  

" Svolta a SX via Rive SP 59 0,690 131,450 17,950 17:18' 17:07' 16:57'  

" Via San Pio X SP 59 0,290 131,740 17,660 17:18' 17:07' 16:57'  

" Piazza della Concordia SP 59 0,090 131,830 17,570 17:18' 17:07' 16:57'  

" Svolta a SX via Cappello 0,130 131,960 17,440 17:18' 17:08' 16:58'  

" Svolta a SX Sterrato Villa Cappello 0,200 132,160 17,240 17:19' 17:08' 16:58'  
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" Svolta a SX via Armando Diaz 0,180 132,340 17,060 17:19' 17:08' 16:58'  

" Svolta a SX via Lungo Brenta 0,010 132,350 17,050 17:19' 17:08' 16:58'  

" Svolta a DX Sterrato lungo il Brenta 3,360 135,710 13,690 17:25' 17:13' 17:03'  

TEZZE SUL BRENTA 
(VI) Sterrato Parco dell'Amicizia 0,800 136,510 12,890 17:26' 17:15' 17:04'  

" Svolta a DX Sterrato via Brenta    0,580 137,090 12,310 17:27' 17:15' 17:05'  

" Svolta a DX via Brenta (GREEN ZONE) 0,950 138,040 11,360 17:28' 17:17' 17:07' 

 

" Sterrato via Brenta 1,010 139,050 10,350 17:30' 17:18' 17:08'  

CITTADELLA (PD) Sterrato via Brenta 0,280 139,330 10,070 17:30' 17:19' 17:08'  

" Svolta a DX via del Brenta 0,860 140,190 9,210 17:32' 17:20' 17:10'  

" Svolta a DX via Santa Lucia SP 24 0,150 140,340 9,060 17:32' 17:20' 17:10'  

" Svolta a DX via Volto 0,170 140,510 8,890 17:32' 17:21' 17:10'  

" Sterrato via Volto 0,460 140,970 8,430 17:33' 17:21' 17:11'  

" Sterrato via Bassa del Brenta 0,540 141,510 7,890 17:34' 17:22' 17:12'  

" Via Basse Del Brenta (FEED ZONE - 
TECNICAL AREA) 0,730 142,240 7,160 17:35' 17:23' 17:13' 

FEED 
ZONE 

+ 
TECNICAL 

AREA 
FONTANIVA (PD) Sterrato via Bassa del Brenta 1,120 143,360 6,040 17:37' 17:25' 17:14'  

" Svolta a SX via Brenta 1,100 144,460 4,940 17:39' 17:27' 17:16'  

" Svolta a SX via Fratta SP 24 dir 0,010 144,470 4,930 17:39' 17:27' 17:16'  

" Svolta a DX Sterrato via degli Ungari 0,810 145,280 4,120 17:40' 17:28' 17:17'  

" Svolta a DX via Fontanivese 0,170 145,450 3,950 17:40' 17:28' 17:17'  

CITTADELLA (PD) Svolta a SX Sterrato del Capitello 0,580 146,030 3,370 17:41' 17:29' 17:18'  

" Via Casaretta 1,050 147,080 2,320 17:43' 17:31' 17:20'  

" Via Europa 0,490 147,570 1,830 17:44' 17:32' 17:20'  

" Rotatoria 3° uscita via Europa 0,330 147,900 1,500 17:44' 17:32' 17:21'  

" Svolta a DX via Riva del Pasubio 0,220 148,120 1,280 17:45' 17:32' 17:21'  

" Svolta a SX via indipendenza (contro mano) 0,060 148,180 1,220 17:45' 17:32' 17:21'  

" Svolta a DX ingresso Parco delle Mura 0,090 148,270 1,130 17:45' 17:33' 17:21'  

" Svolta a DX a gomito Parco delle Mura parte 
bassa 0,650 148,920 0,480 17:46' 17:34' 17:22'  

" Svolta a DX a gomito Parco delle Mura salita 
parcheggio 0,160 149,080 0,320 17:46' 17:34' 17:23'  

" Svolta a SX via Roma  (CONTAGIRI) 
ARRIVO 0,320 149,400 0,000 17:47' 17:34' 17:23'  
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PPO 45.6574, 11.7812
Parcheggio TEAM - Parcheggio est stadio
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DREAM
BIGGER

15 Ottobre
October 15 th

PLATINUM PARTNER

RIDE THE DREAMLAND
Quando i sogni diventano realtà
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VENETO CLASSIC
Lo splendido scenario che offrono le strade 
venete chiuderanno ancora una volta il 
calendario internazionale professionistico. 
Anno dopo anno la Veneto Classic si 
sta infatti affermando come prestigioso 
appuntamento finale dell’anno, con percorsi 
spettacolari, incerti e tanti campioni che si 
danno battaglia tra scatti e controscatti.

Ma PP Sport Events non vuole fermarsi qua 
e punta a rendere questa classica un fiore 
all’occhiello del movimento italiano e ben 
riconoscibile a livello internazionale. Non 
solo dal punto di vista tecnico e agonistico, 
ma anche di concept, perché la Veneto 
Classic punta ad essere molto più che una 
gara, ma una vera e propria festa di ciclismo 
che coinvolga gli appassionati a 360°.

L’appuntamento è per domenica 15 ottobre: 
Bassano del Grappa è pronta ad accogliere 
il successore di Samuele Battistella e Marc 
Hirschi.

VENETO CLASSIC
The splendid scenery offered by the 
Veneto’s streets will once again close 
the international professional calendar. 
Year after year the Veneto Classic is in 
fact establishing itself as a prestigious 
final event of the year, with spectacular, 
uncertain paths and many champions who 
battle between sprints.

Whatsmore PP Sport Events aims to 
make this Classic a flagship of the Italian 
movement and globally recognized. It doesn’t 
have only a technical and competitive point 
of view, it’s a concept. Veneto Classic aims 
to be much more than a race: a real cycling 
party that involves fans in all phases.

The appointment is for Sunday, October 15: 
Bassano del Grappa is ready to welcome the 
successor of Samuele Battistella and Marc 
Hirschi in the 2023 Edition.
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SABATO 14 OTTOBRE 
VILLA CAFFO, ROSSANO VENETO
ORE 15:00 - 16:45 
VERIFICA LICENZE
ORE 17:00 
RIUNIONE TECNICA CON DIRETTORI 
SPORTIVI, GIURIA, DIREZIONE GARA
A SEGUIRE RIUNIONE SICUREZZA

DOMENCIA 15 OTTOBRE
MEL PIAZZA PAPA LUCIANI
ORE 09:00
 APERTURA VILLAGGIO DI PARTENZA
ORE 11:00 – 11:45
PRESENTAZIONE TEAM – FOGLIO 
FIRMA
ORE 12:00 
PARTENZA
BASSANO DEL GRAPPA 
PIAZZA LIBERTÀ
ORE 13:30
APERTURA VILLAGGIO D’ARRIVO
ORE 16:30 
ARRIVO VENETO CLASSIC
ORE 16:45
PREMIAZIONI
ORE 12:00 – 18:00 
SALA STAMPA, DIREZIONE, GIURIA 
– PALAZZO PRETORIO (PIAZZETTA 
GUADAGNIN)

*Gli orari potrebbero subire variazioni e sono soggetti a conferma ufficiale.

VENETO CLASSIC Domenica 15 ottobre 2023
VENETO CLASSIC on Sunday 15 October 2023

SATURDAY 14 OCTOBER 
VILLA CAFFO, ROSSANO VENETO
15:00 - 16:45 
LICENCE VERIFICATION
17:00 
TECHNICAL BRIEFING WITH SPORT 
DIRECTORS, JURY, RACE DIRECTION
FOLLOWING SAFETY MEETING.

SUNDAY 15 OCTOBER
MEL PIAZZA PAPA LUCIANI
09:00
OPENING DEPARTURE VILLAGE
11:00 – 11:45
TEAM PRESENTATION - SIGNATURE 
CHECK
12:00 
START
BASSANO DEL GRAPPA 
PIAZZA LIBERTÀ
13:30
OPENING OF ARRIVAL VILLAGE
16:30 
FINISH OF THE RACE VENETO 
CLASSIC
16.45
AWARD CEREMONY
12:00 – 18:00 
PRESS ROOM, MANAGEMENT, JURY 
– PALAZZO PRETORIO (PIAZZETTA 
GUADAGNIN)

* Timetables may change and are subject to official confirmation.
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GIURIA

PRESIDENTE UCI
JOOREN JEMPI

COMPONENTE COORDINANTE 
Laguzzi Valeria

COMPONENTE
Mostacchi Antonio Danilo

GIUDICE IN MOTO
Gaiarin Andrea

GIUDICE IN MOTO
Colalongo Remo

GIUDICE IN MOTO
Patruno Cosimo Damiano

GIUDICE D’ARRIVO
Lamanda Simone

DCO
Tihomir Jureša

          

DIRETTORI DI CORSA
Roberto Sardi 
Roberto Mauri 
Andrea Negro
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PLANIMETRIA VENETO CLASSIC

LA ROSINA

DIESEL FARM

CONTRA’ SOARDA

LA TISA

MEL

BASSANO DEL GRAPPA

Ingresso circuito La Tisa
n.4 Giri km 12.4

Ingresso circuito La Rosina
n.4 Giri km 12.6
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L’ ALTIMETRIA VENETO CLASSIC
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LA ROSINA

LA TISA

VENETO CLASSIC
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DIESEL FARM VENETO CLASSIC
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PPO Partenza      46.0635, 12.0867

Parcheggio TEAM – Aree a verde e uso parcheggio lungo via 
Giovanni da Melo

PPO

P
P

PPO Arrivo        45.7854, 11.7578

Parcheggio TEAM – Parcheggio Prato 2 – S. Anna

P

P

PPO
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VENETO CLASSIC

P

P

PARCHEGGIO TEAM

PARCHEGGIO VIP
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ARRIVO VENETO CLASSIC

ULTIMO KM
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